МБОУ COLLI № 2 пи. Новозавидовский
171270 Тверская область. Конаковский район, пгт. Новозавидовский ул. Советская д.6

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Управляющего совета

от & 05. 2020 г.

Приеутствовали:

1 . Донцова И.Б.
'У Волкова С.И.
J. Клипова С.Ф.
4. Баева Е.И.
5. Дубовская О.В.
6. Шабалкина О.Н
7. Белов Д.Н.

Приглаш енный гость: Сухов Алексей Викторович -  член родительского коми тета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Общественный контроль на период капитального ремонта школы в 2020-2021 году

комиссия.
2. Состав комиссии общественного контроля
3. Прочие текущие вопросы.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу: председателем УС -  Волковой С. И. -  предложено УС утвердить со
комиссии по общественному контролю за ходом капитального ремонта МБОУ СОШ № 2 i
Новозавидовский.
Голосование:

- «ЗА» - единогласно

Беловым Д.Н. было предложено голосовать пофамильно за утверждение кандидатов в сос
обществен ной ком исс и и.

По второму вопросу: Были предложены кандидатуры
• Павлов Леонид Геннадьевич -  депутат Совета депутатов Конаковского района
• Михайлова Светлана Станиславовна -  депутат Совета депутатов Конаковского рай
• Дудка Александр Владимирович -  член Общественного совета Конаковского райоз
• Клипова Светлана Федоровна -  член Управляющего совета школы
• Белов Дмитрий Николаевич -  член Управляющего совета школы
• Сухов Алексей Викторович -  член родительского комитета школы
• Лукин Евгений Валерьевич -  член родительского комитета школы
• Шабалкина Ольга Николаевна -  член Управляющего совета школы

Голосование:
1. Павлов Л.Г.

- «ЗА» - 6 человек
- «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1 человек

2. Михайлова С.С.
- «ЗА» - единогласно

3. Дудка А.В.
- «ЗА» - единогласно

4. Клипова С. Ф.

- «ЗА» - единогласно
5. Белов Д.Н.

- «ЗА» - единогласно
6. Сухов А.В.

- «ЗА» - единогласно
7. Лукин Е.В.

- «ЗА» - единогласно
8. Шабалкина О.Н.

- «ЗА» - единогласно

По третьему вопросу:
1. Директору поручено запросить в письменном виде от учредителя школы о

делегировании своего представителя в Управляющий Совет.
2. Директору поручено информировать родителей через сайт школы об утверждении

комиссии по общественному контролю.
3. Директору школы поручено передать состав комиссии в Общественный Совет

Конаковского района.

РЕШЕНИЕ:
1. Утвержден состав комиссии по общественному' контролю за ремонтом школы
2. Утверждены члены комиссии:
- Павлов Леонид Геннадьевич -  депутат Совета депутатов Конаковского района
- Михайлова Светлана Станиславовна -  депутат Совета депутатов Конаковского района
- Дудка Александр Владимирович -  член Общественного совета Конаковского района
- Клипова Светлана Федоровна -  член Управляющего совета школы
- Белов Дмитрий Николаевич -  член Управляющего совета школы
- Сухов Алексей Викторович -  член родительского комитета школы
- Лукин Евгений Валерьевич -  член родительского комитета школы
- Шабалкина Ольга Николаевна -  член Управляющего совета школы

3. Информировать родителей о создании общественного контроля.
4. Информировать Общественный Совет Конаковского района о составе комиссии.
5. Получить письменный ответ от учредителя школы о делегировании предстателя.